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NANITUIVNTFIUGLARUBINA NI (nunewia 2)
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o Juil 31 funan 2566
Totigd Wintigyd I
fldouaans
Rudpuazadn
Hulfan 5101010101.001 2,204,780.00
Sudseaneiniug 5101010103.001 84,000.00
AN 5101010113.001 142,260.00
[udan (Hwnisidad) 5101010199.001 679,112.14
SueeauLnuninuTedIanslnasasRIUinin 5101010199.002 1,159,682.51
Huan3a91w 5104040108.001 137,512.53
T Fudounazaring 4,407,347.18
¢ ldsuaanTau
Pusnnunamulsziudan 5101020106.001 41,611.00
At 5101020108.001 151,000.00
WURNAY AUN. 5101020199.001 217,076.80
NURNNUNBINUIRUNALNT 5101020199.002 2,066.00
7 s ldhsuaanidu 411,753.80
KUt wHnNULAZATaUA T IUM FANHLASMIINEINEILR
IUIUARWILNIULAZA TBUATITUMTFEN
PJudsna@nuiung 5101030101.001 39,600.00
3 SuheiianinauiazaIauaFidumadinusn 39,600.00
9 Juhmniawiinnuuazasauairdumsdnuiuaznms¥nsiweuia 39,600.00
aniwmidatinung
tinunitatinung
@ 5101040102.001 103,251.60
I tntiatiung 103,251.60
7N dwviathung 103,251.60
T e ldpueaing 4,961,952.58
e ldiadunmsidneus
e ldiedunsidneu mululsana
fnlganpenunmsdneun- ludszna 5102010199.001 18,890.00
77 e ldednumailnauan nmeludasing 18,890.00
77 e ldesnumasilnausu 18,890.00
fldenaun
aldieauni Tulszine
andudos - Tudszna 5103010102.001 11,380.00
Aiin - ludszna 5103010103.001 12,960.00
anldanedums ldsnoms - ludszna 5103010199.001 7,135.00
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Totigd
T e ldheduns Tudsena
T e Mhmdun
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¢ lsen wazanTRa
fnaa i 1y
ABoNLLNLAZINTIENE
an L lum ol ssefamn3unIndenninosi
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AMIWHNIUZNNS - UAARNILUBN

AMINNNIUZNS - BBNUMASS
7w ¢ lixen uasanira

dmmiamllnn
an Tt
A lnsédwv
fusmsdemsuaz Insanuau

fu3n T Ly sl
7w mnonialaa

¢ lisandu o
A ldmandu o

andplszAudy

AUNUINY - RUAMLAZLINS

FaIfaiNase NN

e ldanelumsdszan

AFuvaazNdng

awaiaaaa -uananiuuan

andazanduiing

fnlimaudu o
T e ldmendu o
7 ¢ lisepdu o

AgauLnu

aaauyuASUHTIRNY
W dauunU
7w maeuuvu lsesiae uazansinlaa
aldoduaanuu
el eduaanuu - ItanIeufiunu
fnldanpaanuu - UMy

fn ldanpaaruuiamMsmLinnu - maasusou

21" 31|

5104010104.001
5104010107.001
5104010107.003
5104010110.001
5104010112.001
5104010113.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030203.001
5104030205.001
5104030206.001
5104030207.001
5104030208.001
5104030212.001
5104030219.001
5104030299.001

5104040102.001

5107010101.001
5107010104.001
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I
31,475.00
31,475.00

520,817.75
501,328.95
99,300.00
123,290.65
1,080,903.25
17,120.00

2,342,760.60

195,870.60
1,446.03
21,692.35
5,158.00

224,166.98

677,397.07
86,527.00
3,500.00
48,525.00
29,750.00
100,354.00
99,375.95
1,045,429.02
1,045,429.02

21,900.00
21,900.00
3,634,256.60

667,470.44
120,046.64
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& Juil 31 duren 2566
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Totigd Wintigyd I
fnlfanuaindnsvesigua 5107010114.001 3,417,200.00
fldnsaanuuiNanm sdinanudu 5107010199.001 800.00

7 M lFeiiuaaruu - IRemImAunu 4,205,517.08
W ﬂ'ﬂ?’iﬁhmfmqmmu 4,205,517.08

mldnpnimiasnunsiau
el szninadienu - suvn I TeulwlsaSou uazaudiamudnidn 5210010121.005 347,781.13
T M M BNU U 347,781.13

FINTHEAU

Taisnunsnfisuful

wdusndszian Ididessanndu ldenumstiuintadunespiumstiafaesaussulovnemstigdnais

13,199,872.39



